潮州市科学技术局

潮 州 市 财 政 局文件

国家税务总局潮州市税务局

潮不半 匚2020〕  23号

潮州市科学技术局 潮州市财政局

国家税务总局潮州市税务局转发关于

公布广东省⒛19年高新技术企业名单的通知

凤泉湖高新区管委会,各县 (区 )科技行政部门、财政局、税

务局,各有关单位 :

现将 《广东省科学技术厅 广东省财政厅 国家税务总局广东

省税务局关于公布广东省 2019年高新技术企业名单的通知》(粤

科高字 E20⒛ )177号 )转发给你们。我市共有广东澳丽泰陶瓷

实业有限公司等 29家企业被认定为⒛19年高新技术企业,享受

高新技术企业所得税优惠政策期限为⒛19年 1月 1日 ~⒛21年

12月  31 日。

2019年 4月 10日

公开方式∶主动公开